2022 年７月 26 日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

問合せ先： 総務部 IR･広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ 鈴木 龍司

TEL：（03）5462-7803

（URL http://www.foc.co.jp）

人事異動に関するお知らせ

当社の人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

（2022 年８月１日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

執行役員

袖ケ浦製油所副所長（工務部、TPM

推進室、製油所コスト管理総括担当）

兼 TPM 推進室長

比 佐  大

執行役員

袖ケ浦製油所副所長（工務部、製油

所コスト管理総括担当）

内部監査部長 上 木  修 袖ケ浦製油所 TPM 推進室長

袖ケ浦製油所副所長（総務部担当）

兼 総務部長
尾 崎  広 隆

袖ケ浦製油所副所長（総務部、TPM

推進室担当）

兼 総務部長

以 上